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Wniosek o wymianę słupa energetycznego pdf wzór

Wniosek o wymianę słupa energetycznego mogą złożyć właściciele, posiadacze lub użytkownicy wieczyści nieruchomości gruntowej, na której znajduje się uszkodzony słup. Wniosek o wymianę słupa energetycznego powinien zostać rozpoznany w trybie pilnym, jeśli zgłoszone uszkodzenie zagraża bezpieczeństwu – zdrowiu i życiu osób zamieszkujących daną nieruchomość lub znajdujących się w pobliżu słupa domostw.
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 15.00 PLN – Kupuję dostęp do wzoru Kliknij by zapłacić lub wybierz kolejny wzór      Dodano do koszyka  
   We wniosku wskazać należy adres nieruchomości z podaniem numeru domu lub numeru ewidencyjnego działki, datę zauważenia uszkodzenia oraz zwięzły opis stanu faktycznego, w tym zauważonych uszkodzeń.
W tym miejscu wskazać należy, że do wymiany słupów energetycznych dochodzi najczęściej po zawaleniu się starego, drewnianego słupa. W innych sytuacjach rejon energetyczny może przez długi czas wzbraniać się z wybudowaniem nowego urządzenia przesyłowego.
Pisemny wniosek o wymianę słupa energetycznego należy złożyć we właściwym rejonowo zakładzie dostarczania energii elektrycznej. W sprawach bardzo pilnych wniosek pisemny można próbować zastąpić telefonicznym zgłoszeniem awarii.
Podobne wzory pism:
	Wniosek o usunięcie słupa energetycznego z działki – wzór
	Wniosek o wymianę słupa energetycznego – wzór
	Wniosek o przesunięcie słupa energetycznego wzór
	Wymiana słupa energetycznego podanie wzór
	Wniosek o przesunięcie linii energetycznej – wzór

 Wpis pochodzi z kategorii: WZORY PISMO autorze


 Grzegorz Szwaciński
 Cześć! jestem Grzegorz i jestem właścicielem bloga OdkryjPrawo.pl. Od lat interesuję się szeroko pojętą dziedziną finansów i oszczędzania. Prowadzę jednoosobową działalność gospodarczą pod numerem NIP: 665-259-59-85, i REGON: 369166329. Kontakt e-mail do mnie: g.szwacinski@odkryjprawo.pl.




Liczba produktów w koszyku: 0
	Twój koszyk jest pusty.
	Łącznie: 0.00 PLN
	Do kasy

Ostatnie wpisy
	 Odwołanie od orzeczenia psychologicznego wojsko WZÓR
	 Odmowa świadczenia pielęgnacyjnego odwołanie WZÓR
	 Pismo do kuratorium od rodziców WZÓR
	 Umowa zlecenie dla księgowej – WZÓR + instrukcja
	 Wniosek o wyrównanie dodatku stażowego wzór
	 Oświadczenie o utracie karty kierowcy PDF WZÓR
	 Podanie o ponowne zatrudnienie po przejściu na emeryturę WZÓR
	 Wniosek o przyspieszenie terminu rozprawy WZÓR
	 Pismo do komornika o braku możliwości zajęcia wynagrodzenia WZÓR
	 Wniosek o umorzenie prac społecznych WZÓR

Produkty
	   Podanie o umieszczenie dzieci w jednej klasie - wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o weryfikację wartości nieruchomości wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Referencje dla firmy - wzór ogólny Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o wypłatę odprawy rentowej - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Podanie o pracę opiekunka starszych wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Anulowanie zamówienia oraz prośba o zwrot płatności wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Opinia o dziecku do MOPS - przedszkole Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Skarga do Kuratorium Oświaty - wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o utwardzenie drogi gminnej wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Pełnomocnictwo do sprzedaży nieruchomości wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Pełnomocnictwo do decydowania o dziecku wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek do prokuratury o wszczęcie postępowania wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Umowa rezerwacyjna działki - wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Wzór pisma do zarządu dróg Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o ustanowienie opiekuna prawnego dla osoby ubezwłasnowolnionej - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
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